DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CAMPO SEM AGROTÓXICO:
AGROECOLOGIA E AGRICULTURA FAMILIAR NO SÍTIO CRUZ de autoria de MÁRIO
MELQUÍADES SILVA DOS ANJOS, LUCAS AUGUSTO OLIVEIRA DOS SANTOS,
PÂMELA RODRIGUES AZEVEDO, ELAINE FERREIRA DA SILVA , foi publicado nos Anais
CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87659

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87659